

تاریخ درخواست: ۱۳۹۹/۱۲/۲۳ ۱۶:۵۶:۳۸

تاریخ دریافت نمونه:

۱۴۰۰/۰۱/۱۷ ۰۸:۴۵:۵۹

تاریخ انجام آزمون:

۱۴۰۰/۰۱/۱۷ ۰۸:۴۵:۵۴

تاریخ صدور نتیجه:

۱۴۰۰/۰۱/۲۱ ۱۰:۰۵:۵۰

روش آزمون:

AF-01-Lithium Fusion

هزینه آزمون (ریال):

۱,۱۰۰,۰۰۰

آدرس آزمایشگاه:

تهران، پانین تر از فلکه دوم صادقیه، بزرگراه محمد علی جناح، خیابان طاهریان، کوی ارغوان، پلاک ۳۳، واحد ۶ - تلفن: ۴۹۷۳۵-۰۲۱

بودی

نیکان فلزات مبارکه

۱۳۹۹-۹۴۵۱

موسسه مطالعات معدنی زرآرما

صالح صیحدل - مدیر عامل

نوع نمونه:

نام شرکت:

شماره پرونده:

نام آزمایشگاه:

آدرس مشتری:

امضاء مدیر فنی:

نام و سمت تصدیق کننده:




آزمایشگاه معتمد اداره محیط زیست

آزمایشگاه معتمد اداره استاندارد

دارای گواهینامه ا.ا.۱۷.۱۷.۹۰ iso

واحد منتفب معدنی سال ۹۳

توجه : نتایج فقط باز گو کننده نمونه ارسالی به آزمایشگاه می باشد.

CERTIFICATE OF ANALYSIS

1399-9451

1399-9451

Element	SiO2	Al2O3	BaO	CaO	Fet	K2O	MgO	MnO	Na2O	P	S	TiO2	LOI
Unit	%	%	%	%	%	%	%	%	%	%	%	%	%
DL	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05
Scheme	WR-01	WR-01	WR-01	WR-01	WR-01	WR-01	WR-01	WR-01	WR-01	WR-01	WR-01	WR-01	WR-01
CO													
CO													
اکسید آهن	0.15	0.11	<	0.45	65.74	<	0.13	0.29	0.23	<	0.08	0.07	4.57